
kurierwilenski.lt

Ambasador Janusz Skolimowski dziękował
odznaczonym za ich ciężki trud Fot. Marian

Paluszkiewicz

Reklama

Odznaczenia dla 22 osób zostały przyznane 26
lipca 2012 roku przez prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego Fot. Marian
Paluszkiewicz
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Zasłużonym Wileńszczyzny Krzyże Zasługi Polski
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2012

Honorata Adamowicz ⋅ Komentarze

Ambasador Rzeczypospolitej Polskiej w Wilnie
Janusz Skolimowski wczoraj w Pałacu Paców
uroczyście odznaczył pracowników władz
samorządowych, nauczycieli szkół
polskojęzycznych oraz pracowników
Uniwersytetu Edukologicznego i Filii UWB w
Białymstoku Złotymi i Srebrnymi Krzyżami
Zasługi RP.

Odznaczenia zostały przyznane 26 lipca 2012 roku
przez prezydenta RP Bronisława Komorowskiego dla
22 osób.
— Przyjmijcie moje serdeczne gratulacje. Dziękuję za
wasz ciężki trud, który wkładacie w kształcenie
młodzieży.

— Chociaż warunki pracy macie ciężkie, bardzo dobrze sobie radzicie. Przyjmijcie
także gratulacje i podziękowania od prezydenta RP. Życzę wam wszelkiego sukcesu
w pracy i w życiu osobistym — powiedział ambasador Janusz Skolimowski.
Wśród nagrodzonych panowało wielkie zdziwienie, a w ich oczach ukazały się nawet
łzy wzruszenia.  — To jest piękna uroczystość, wszyscy są wzruszeni. Właśnie dzięki takim ludziom
szkoła polska na Litwie jest na wysokim poziomie. Ich praca została doceniona, to są naprawdę
zasłużone osoby. Takimi ludźmi możemy się szczycić i być z nich dumni — powiedział dla „Kuriera”
poseł do Parlamentu Europejskiego Waldemar Tomaszewski.

— Dla mnie to wielki zaszczyt i honor, nie
oczekiwałam, że moja praca będzie tak wysoko
oceniona. To nie jest tylko moje odznaczenie, na to
zasłużyła cała szkoła. Jestem zaskoczona, brakuje mi
słów. Jadąc tutaj nawet do głowy mi nie przyszło, że
zostanę nagrodzona Złotym Krzyżem Zasługi RP! —
dla „Kuriera” powiedziała Janina Kuckienė,
nauczycielka Szkoły Średniej im. W. Syrokomli.
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